EXTRATO DO TA N° 174/2023 – SECRETA VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Terceiro Termo Aditivo do Contrato de Prestação
de Prestação de Serviços nº 012/2023 com a Empresa SECRETA VIGILÂNCIA LTDA (Processos SEI nº
202300058000430).

OBJETO: constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Prestação de Serviços nº 012/2023,
para o fim de remanejar o saldo de diárias referente aos itens 3 e 4 contratados, sem alterar o valor atual do
contrato, tendo em vista que não possuímos diárias suficientes no período matutino para atender a demanda
final do evento Natal do Bem - 1ª Etapa, previsto para ocorrer até 06/01/2024.

“CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO DO CONTRATO

SIGNATÁRIOS:
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro e Diretor Geral em substituição – OVG
- Wagner Pereira Da Silva – Representante da Empresa Contratada.